



JUAN MANUEL GARCIA

GAJU691124744

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CALLE UNIDAD POPULAR, 304, UCOP, 36584, Irapuato, Guanajuato, México
Tel. 4626046455

CLIENTE

MUNICIPIO SAN LUIS DE LA PAZ GUANAJUATO

MSL850101GC6

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 37900

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
MORELOS, 102, 37900, San Luis de la Paz, San Luis de la Paz, Guanajuato, México
Tel. 4686887392

Factura 1047

FOLIO FISCAL (UUID)

B8C357C3-B60E-4DE3-B2E6-81C3989A4352

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000513923225

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-05-09T12:00:27

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-05-09T11:44:29

LUGAR DE EXPEDICIÓN

36584

CONCEPTOS						
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
10.00	H87 - PIEZA	BMR-PIAL-100%	PIAL DE RES FABRICADO EN ACERO DE ALTA RESISTENCIA, TROQUEL DE SOLERA DE 1/2" X 21/2" CON RODAMIENTO DE ACERO TEMPLADO PARA EVITAR DESGASTE Y MONORIEL DE 6" DIAMETRO, GRASERA PARA MANTENIMIENTO DEL RODAMIENTO EJE DE CENTRO DE 1" EN ACERO 1045 DE DIAMETRO SISTEMA DE REFORZADO CADENA ELECTROSOLDADA Y GANCHO DE CARGA, TERMINADO GALVANIZADO, CONTRATO N° SLP/ADQ/21/2025. Clave Prod. Serv. - 73121602 Servicios de herrería No. Identificación - BMR-PIAL-100% Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 97750 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 15,640.00	\$ 9,775.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 97,750.00
30.00	H87 - PIEZA	BMR-GANBIRR-100%	GANCHO DE BIRRIEL PARA TRASLADO DE CANALES EN CAMION, FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE T304, RUEDAS DE NYLON, PLACA DE 1/4", ESPACIADORES DE NYLON, DESTORCEDOR EN REDONDO DE 7/16" Y GANCHO EN REDONDO DE 5/8" DE ACERO INOXIDABLE TIPO 304, CONTRATO N° SLP/ADQ/21/2025. Clave Prod. Serv. - 73121602 Servicios de herrería No. Identificación - BMR-GANBIRR-100% Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 86250 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 13,800.00	\$ 2,875.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 86,250.00
40.00	H87 - PIEZA	BMR-GAVCER-100%	GAVIOTA PARA CERDO TRASLADO DE CANALES GAVIOTA EN REDONDO DE 5/8" DE ACERO INOXIDABLE TIPO 304, CONTRATO N° SLP/ADQ/21/2025. Clave Prod. Serv. - 73121602 Servicios de herrería No. Identificación - BMR-GAVCER-100% Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 41400 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 6,624.00	\$ 1,035.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 41,400.00
3.00	H87 - PIEZA	BMR-CARRO-100%	CARRO CONTENEDOR DE ACERO INOXIDABLE PARA DECOMISOS Y VISCERAS FABRICADA LA ESTRUCTURA EN ANGULO CON RUEDAS PARA SU DESPLAZAMIENTO, CONTENEDOR EN LAMINA ROLADA CON TAPA SOLDADURA POR MEDIO DE TIG, CONTRATO N° SLP/ADQ/21/2025. Clave Prod. Serv. - 73121602 Servicios de herrería No. Identificación - BMR-CARRO-100% Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 102741 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 16,438.56	\$ 34,247.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 102,741.00
20.00	H87 - PIEZA	BMR-GANARB-100%	GANCHO TIPO ARBOL FABRICADO EN REDONDO DE 5/8" DE ACERO INOXIDABLE TIPO 304, CON 4 GANCHOS PARA COLGADO, CONTRATO N° SLP/ADQ/21/2025. Clave Prod. Serv. - 73121602 Servicios de herrería No. Identificación - BMR-GANARB-100% Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 27600 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,416.00	\$ 1,380.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 27,600.00
40.00	H87 - PIEZA	BMR-RUEDA-100%	RUEDA DE ACERO VACIADO RECTIFICADA Y CON DUREZA MEDIA PARA EL DESLIZAMIENTO CORRECTO, CONTRATO N° SLP/ADQ/21/2025. Clave Prod. Serv. - 73121602 Servicios de herrería No. Identificación - BMR-RUEDA-100% Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 22000 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,520.00	\$ 550.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 22,000.00



[A dense, horizontal band of extremely faint, illegible text spanning the width of the page.]

[The main body of the document consists of several paragraphs of extremely faint, illegible text. The text is too light to be read accurately but appears to be a formal letter or report. There are two dark circular marks on the right side of the page, likely from hole punches.]

IMPORTE CON LETRA

CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL CIENTO SETENTA Y
NUEVE PESOS, 56/100 MXN

SUBTOTAL	\$ 377,741.00
TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 60,438.56
TOTAL	\$ 438,179.56

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA
VERSION
EXPORTACION

I - Ingreso
99 - Por definir
PPD - Pago en parcialidades o diferido
MXN - Peso Mexicano
4.0
01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI

aZSML3SLp2mXbTYXZxMyHFiesU+8dDSQ637dE19QvSBeneZ/sSCtH6u18hB9qqa8c9Tk4Emq7KvmXLxefXalpdDnavg8deqNctOoKTcwqZGwv/L+30Ay+pDni0AHleB5
aTdPv0r0j3hM3oXhIO52zBw+uTxmUdxldiA5Rmx8Hb5WaTTnLHnXIZDeDsqT6HxTQzso0iVDMIGMoU2iUR8X5KJ2306AeSWRWmJrkreN+KKWHRxTj+Ws3mwjz9a
dmpCNj+YjDjq8N7rinFiYg2K0JNF/k4Ll1skConFylXrTJICl4GxBca502BWON1/epwGD/KDAD9H129FfgwpJOQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

nJrFTI7cDvgtV3b75X/BLdMV7mlyF1ZT4sJIN03EiCLCIBzAyFbKfKGo1DQvLyH6lI5ndG2/c/P5zCTI222KGSrEeD0fP74fyclIO5wQc+1q4RZXmgmTXgJihJ5hwXkcdUp2P
5/7tHpuKq5YNz6drhb2Zu/yGNazQj71bVFKyJN/cZCCIX6e8ODi4FTVOtgLBSlRlualDXC2tM0OiuhsZ6ByJ4z/cUSwlOWI816w1f4nXcR/jc6D7YN0LGHHD4v7JstFpN/4sJ3
MpQlIDN2SJl4by+g57pib2+CCSZDXl6l+HkyetyUQGfS6UXvLcxTlxxywj0h9ls8A7+AYA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|B8C357C3-B60E-4DE3-B2E6-81C3989A4352|2025-05-
09T12:00:27|STA0903206B9|aZSML3SLp2mXbTYXZxMyHFiesU+8dDSQ637dE19QvSBeneZ/sSCtH6u18hB9qqa8c9Tk4Emq7KvmXLxefXalpdDnavg8deqNctOoKTcw
qZGwv/L+30Ay+pDni0AHleB5aTcfPv0r0j3hM3oXhIO52zBw+uTxmUdxldiA5Rmx8Hb5WaTTnLHnXIZDeDsqT6HxTQzso0iVDMIGMoU2iUR8X5KJ2306AeSWRWmJrk
reN+KKWHRxTj+Ws3mwjz9admpCNj+YjDjq8N7rinFiYg2K0JNF/k4Ll1skConFylXrTJICl4GxBca502BWON1/epwGD/KDAD9H129FfgwpJOQ==|00001000000711762511
||

1. The first part of the document discusses the importance of maintaining accurate records of all transactions. It emphasizes that this is crucial for ensuring the integrity of the financial system and for providing a clear audit trail. The document also highlights the need for regular reviews and updates to the records to reflect any changes in the data.

2. The second part of the document focuses on the role of the accounting department in managing the company's finances. It describes the various tasks that the department is responsible for, including budgeting, forecasting, and reporting. It also discusses the importance of maintaining accurate records of all transactions and the need for regular reviews and updates to the records.

3. The third part of the document discusses the importance of maintaining accurate records of all transactions. It emphasizes that this is crucial for ensuring the integrity of the financial system and for providing a clear audit trail. The document also highlights the need for regular reviews and updates to the records to reflect any changes in the data.

